
 platí od 1.1.2015 

 

PRAVIDLA TVORBY STARTOVNÍ LISTINY 
Startovní pořadí posádek nezáleží na datu přihlášení, ale na umístění v loňském roce. 
- posádky startují tak, jak se umístily v loňském roce. První startuje první, druhý startuje 
  druhý atd. Startovní interval všech lodí je 1 minuta. 
- startovní pořadí se tvoří z posádek, které se přihlásily do termínu losování 
- posádky, které se nepřihlásily nestartují a nelosují se 
- posádky, které vloni startovaly a přihlásí se po termínu losování budou zařazeny na 
  konec startovního pole 
- posádky úplně nové se zařadí též na konec startovního pole 
- u posádek, které se umísťují do 10. místa a vloni z jakýchkoliv důvodů nestartovaly se 
   může přihlížet k pořadí před dvěma léty 
 
ŘÁD CEN 
Diplom, věcné ceny, pohár nebo medaile, které za své výkony obdrží závodníci, se po 
vyhlášení stávají jejich majetkem. 
Putovní pohár, který obdrží vítězná pramice je stále majetkem pořádajícího klubu 
vodáků Žamberk. Závodníci jej dostávají propůjčen na 1 rok. Min. 14 dní před termínem 
dalšího ročníku jej vrátí pořadateli, který jej opatří štítkem loňského vítěze. Putovní pohár je 
věčně putovní, pokud pořadatel nerozhodne jinak. Pohár lze vrátit osobám pořadatelského 
sboru: Suchodol Josef, Strnad Tomáš, Kalous Vladimír. 
 
TERMÍN ZÁVODU 
Na základě výsledku jednání dotčených organizací na Městském úřadu v Žamberku v roce 
2012 bylo stanoveno, že termín závodu bude vždy:   první sobotu v květnu. Mimo 1. května. 
 

Vodácký klub Žamberk 
Vladimír Kalous 


